
HR Süd-Ost-Niedersachsen Pokal 2019/20
POK mD Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Vorsfelde 4 4 0 0 69 : 38 +31 8 : 0
2 MTV Groß Lafferde 4 3 0 1 61 : 47 +14 6 : 2
3 SG VfL Wittingen/Stöcken 4 2 0 2 55 : 60 -5 4 : 4
4 ZSV Brome 4 1 0 3 37 : 52 -15 2 : 6
5 SG Zweidorf/Bortfeld 4 0 0 4 38 : 63 -25 0 : 8

Bemerkungen
Gesamtspielzeit 2 mal 12 Minuten mit 5 Minuten Halbzeitpause
Ausrichter: SG Zweidorf/Bortfeld Aufsicht: Sigurt Grobe

Spielleiter-Kontaktadresse
Schaldach, Pascal, Wellensiek 185, 33619 Bielefeld, Mobil:
01575-6550135, p.schaldach@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  208132
09:45  208132
10:30  208132
11:15  208132
12:00  208132
12:45  208132
13:30  208132
14:15  208132
15:00  208132
15:45  208132

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Vorsfelde
SG VfL Wittingen/Stöcken
SG Zweidorf/Bortfeld
ZSV Brome
MTV Groß Lafferde
SG VfL Wittingen/Stöcken
MTV Groß Lafferde
MTV Vorsfelde
ZSV Brome

MTV Groß Lafferde
ZSV Brome
MTV Groß Lafferde
MTV Vorsfelde
SG VfL Wittingen/Stöcken
MTV Vorsfelde
SG Zweidorf/Bortfeld
ZSV Brome
SG VfL Wittingen/Stöcken
SG Zweidorf/Bortfeld

9:14
13:3

12:16
8:20

11:12
13:15
17:12
18:11
21:14
12:9

Hallenverzeichnis

208132 Bortfeld, Gemeindehalle
Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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